



PL Maler & Ejendomsservice ApS

Frøkær Skovvej 6, B
7100Vejle

CVR-nr. 37973165

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2026

Henrik Svanstrøm Luxhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive maler- og servicevirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -2.139 , og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 809.148, og en egenkapital på kr. 218.903.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.279.280	1.455.050
Personaleomkostninger	1	-1.181.814	-1.288.020
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-95.195	-61.380
Driftsresultat		2.271	105.650
Andre finansielle indtægter		122	844
Andre finansielle omkostninger		-1.295	-3.081
Resultat før skat		1.098	103.413
Skat af årets resultat		-3.237	-25.388
Årets resultat		-2.139	78.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.139	78.025
Resultatdisponering		-2.139	78.025

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		291.129	386.325
Materielle anlægsaktiver		291.129	386.325
Anlægsaktiver		291.129	386.325
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	40.000
Varebeholdninger		35.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.574	79.321
Igangværende arbejder for fremmed regning		122.496	87.858
Andre tilgodehavender		20.514	12.750
Tilgodehavender		240.584	179.929
Likvide beholdninger		242.435	336.118
Omsætningsaktiver		518.019	556.047
Aktiver		809.148	942.372

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		168.903	171.042
Egenkapital		218.903	221.042
Hensættelser til udskudt skat		7.303	9.331
Hensatte forpligtelser		7.303	9.331
Gæld til banker		0	14.936
Langfristede gældsforpligtelser		0	14.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.723	45.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		180.267	229.455
Selskabsskat		5.265	10.812
Anden gæld		317.377	335.996
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.310	75.650
Kortfristede gældsforpligtelser		582.942	697.063
Gældsforpligtelser		582.942	711.999
Passiver		809.148	942.372
Eventualforpligtelser	2		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	171.042	221.042
Årets resultat	0	-2.139	-2.139
Egenkapital 31. december 2025	50.000	168.903	218.903

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.024.167	1.126.926
Pensioner	135.871	136.843
Andre omkostninger til social sikring	21.776	24.251
	<u>1.181.814</u>	<u>1.288.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Svanstrøm Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er pr. 31. december 2025 indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder og en samlet forpligtelse på kr. 13.950.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. status dagen.